                                                                                                  Пратакол

                                                          Кубка Гомельскай вобласці 

                                 па гіравому спорту
                                
        (двухбор’е)
                 16-17 лістапада 2012г.                                                                                                                             

              Спорткомплекс “Гомсельмаш”                                                                                                         

               г.Гомель       
                                                 КАМАНДНАЕ ПЕРШЫНСТВО

	 Каманда
	    65
	    70
	   75
	   80
	   90
	  +90
	Сума
	Месца

	г.Мозырь
	20+17
	30
	30
	25
	
	25
	147
	1

	БелГУТ-Центральн.

р-н 
	36
	
	
	36
	
	36+30
	138
	2

	“Гомсельмаш”-Железнодорожный р-н 
	
	
	20
	30+17
	
	20+17+15
	119
	3

	Житковичский р-н
	30+10
	36
	
	
	20+13
	
	109
	4

	ГГУ им.Ф.Скорины
	
	17
	25
	20+15
	17+15
	
	109
	5

	г.Рогачёв
	15
	
	36
	
	30
	
	81
	6

	Жлобинский 

р-н
	
	25+20
	
	
	25
	
	70
	7

	г.Лельчицы
	25
	
	
	
	36
	
	61
	8


   Галоўны суддзя:    Юзюк А.С.                         Галоўны сакратар:  Цулыгин В.С.
                                 (1кат, г. Гомель)                                                                (НК, г. Гомель)


                                                                                                       Час выканання:              Вага гір:                    Рэкорды(32кг) 
                                                                                                      10 хв.                        24,32 кг.   Штуршок      рывок       сума

                                                                                                                                                                80               51            131
                                                                  Вагавая катэгорыя 65 кг.                                             
	Месца
	Прозвішча, Імя
	Год

нар.
	Каманда
	Разрад
	Уласн.     вага
	Вага

Гір
	Штуршок
	Рывок
	Ачкі
	Сума
	Ачкі

кам
	Вык

раз
	Трэнер

	1
	Трухановский Дм.
	1992
	БелГУТ
	кмс
	61,0
	24
	85
	120
	60
	145
	36
	кмс
	Коваленко А.Н

	2
	Васюхневич Ал-р
	1997
	Житковичи
	кмс
	63,3
	24
	85
	97
	48,5
	133,5
	30
	кмс
	Юзюк С.В.

	3
	Воронович Иван
	1996
	Лельчицы
	1
	63,7
	24
	86
	87
	43,5
	129,5
	25
	кмс
	Воронович А.И

	4
	Припутенко Дмит
	1993
	Мозырь
	1
	61,0
	24
	94
	64
	32
	126
	20
	кмс
	Черкас С.В.

	5
	Кучин Евгений
	1994
	Мозырь
	1
	64,9
	24
	49
	95
	47,5
	96,5
	17
	1
	Черкас С.В

	6
	Логвиненко Пётр
	1994
	Рогачёв
	1
	58,6
	24
	45
	79
	39,5
	84,5
	15
	1
	Гудков Л.П.

	7
	Клевец Сергей
	1982
	Гомсельмаш
	2
	60,6
	24
	11
	96
	48
	59
	13
	2
	Цулыгин В.С.

	8
	Липский Илья
	1995
	Житковичи
	1
	56,1
	24
	21
	62
	31
	52
	10
	2
	Юзюк С.В.

	9
	Луцко Дмитрий
	1994
	Мозырь
	1
	61,3
	24
	22
	40
	20
	42
	Л
	2
	Черкас С.В


                                                                                                  Час выканання:              Вага гір:                    Рэкорды(32кг) 
                                                                                                  10 хв.                        24,32 кг.   Штуршок      рывок        сума

                                                                                                                                                          95               68,5           158,5
                                               Вагавая катэгорыя 70 кг
          

	Месца
	Прозвішча, Імя
	Год

нар.
	Каманда
	Разрад
	Уласн.     вага
	Вага

Гір
	Штуршок
	Рывок
	Ачкі
	Сума
	Ачкі

кам
	Вык

раз
	Трэнер

	1
	Юзюк Константин
	1986
	Житковичи
	мс
	67,7
	32
	85\170
	130
	130
	300
	36
	мс
	Юзюк С.В

	2
	Манец Ал-др
	1987
	Мозырь
	1
	69,9
	32
	52\104
	66
	66
	170
	30
	кмс
	Черкас С.В.

	3
	Верейкин Михаил
	1995
	Жлобин
	кмс
	66,5
	24
	107
	124
	62
	169
	25
	кмс
	Богатов А.П.

	4
	Михальцов Ал-др
	1982
	Жлобин
	1
	70,0
	24
	89
	140
	70
	159
	20
	кмс
	Богатов А.П.

	5
	Чистый Евгений
	1992
	ГГУим.Скор
	1
	66,5
	24
	60
	70
	35
	95
	17
	1
	Кузенёк Н.Г.


                                                                                              Час выканання:              Вага гір:                    Рэкорды(32кг) 
                                                                                                        10 хв.                        24,32 кг.   Штуршок      рывок       сума

                                                                                                                                                                  112              76,5       188,5
                                                 Вагавая катэгорыя 75 кг
	Месца
	Прозвішча, Імя
	Год

нар.
	Каманда
	Разрад
	Уласн.     вага
	Вага

гір
	Штуршок
	Рывок
	Ачкі
	Сума
	Ачкі

кам
	Вык

раз
	Трэнер

	1
	Гудков Леонид
	1984
	Рогачёв
	мс
	75,0
	32
	67\134
	96
	96
	230
	36
	мс
	Горновский А.

	2
	Петрович Ал-др
	1994
	Мозырь
	1
	75,0
	24
	89
	130
	65
	154
	30
	1
	Черкас С.В.

	3
	Яремчик Андрей
	1993
	ГГУим.Скор
	1
	74,5
	24
	65
	100
	50
	115
	25
	1
	Кузенёк Н.Г.

	4
	Процкий Сергей
	1980
	Гомсельмаш
	кмс
	74,5
	24
	40
	115
	57,5
	97,5
	20
	1
	Цулыгин В.С.


                                                                                                         Час выканання:              Вага гір:                    Рэкорды(32кг) 
                                                                                                         10 хв.                        24,32 кг.   Штуршок      рывок       сума

                                                                                                                                                                  120              98,5        217,5
                                                 Вагавая катэгорыя 80 кг
	Месца
	Прозвішча, Імя
	Год

нар.
	Каманда
	Разрад
	Уласн.     вага
	Вага

гір
	Штуршок
	Рывок
	Ачкі
	Сума
	Ачкі

кам
	Вык

раз
	Трэнер

	1
	Коновалов Юрий
	1989
	БелГУТ
	1
	78,8
	32
	72\144
	64
	64
	208
	36
	кмс
	Коваленко А.Н

	2
	Амельченко Игорь
	1964
	Гомсельмаш
	2
	78,8
	24
	54
	222
	111
	165
	30
	1
	Цулыгин В.С.

	3
	Юркевич Сергей
	1994
	Мозырь
	1
	80,0
	24
	68
	148
	74
	142
	25
	1
	Черкас С.В.

	4
	Слесаренко Кирил
	1993
	ГГУим.Скор
	1
	78,3
	24
	73
	101
	50,5
	123,5
	20
	1
	Кузенёк Н.Г.

	5
	Кунделев Андрей
	1985
	Гомсельмаш
	2
	77,9
	24
	77
	92
	46
	123
	17
	1
	Цулыгин В.С.

	6
	Седых Никита
	1994
	ГГУим.Скор
	1
	80,0
	24
	56
	84
	42
	98
	15
	1
	Кузенёк Н.Г.

	7
	Мартиновский Ал.
	1994
	Мозырь
	1
	76,6
	24
	43
	75
	37,5
	80,5
	л
	2
	Черкас С.В.


                                                                                              Час выканання:              Вага гір:                    Рэкорды(32кг) 
                                                                                                          10 хв.                        24,32 кг.   Штуршок      рывок       сума

                                                                                                                                                                   110               90         174,5
                                                 Вагавая катэгорыя 90 кг
	Месца
	Прозвішча, Імя
	Год

нар.
	Каманда
	Разрад
	Уласн.     вага
	Вага

гір
	Штуршок
	Рывок
	Ачкі
	Сума
	Ачкі

кам
	Вык

раз
	Трэнер

	1
	Воронович Ал-р
	1974
	Лельчицы
	мс
	84,3
	32
	100\200
	190
	190
	390
	36
	мс
	Воронович И.А

	2
	Горновский Ал-й
	1984
	Рогачёв
	мс
	82,5
	32
	117\234
	128
	128
	352
	30
	мс
	Гудков Л.П.

	3
	Богатов Алексей
	1984
	Жлобин
	кмс
	89,4
	24
	111
	243
	121,5
	332,5
	25
	кмс
	Рогалевич С.А.

	4
	Цирибко Ал-др
	1987
	Житковичи
	мс
	87,9
	32
	70\140
	96
	96
	236
	20
	кмс
	Юзюк С.В.

	5
	Готченя Ал-др
	1991
	ГГУим.Скор
	мс
	87,3
	32
	63\126
	90
	90
	216
	17
	кмс
	Кузенёк Н.Г.

	6
	Драпеза Артур
	1992
	ГГУим.Скор
	1
	84,0
	32
	54\108
	104
	104
	212
	15
	кмс
	Кузенёк Н.Г.

	7
	Шуриков Андре
	1985
	Гомсельмаш
	мс
	89,2
	24
	77
	171
	85,5
	162,5
	л
	1
	Цулыгин В.С.

	8
	Горбач Ал-др
	1993
	ГГУим.Скор
	1
	82,3
	24
	70
	120
	60
	130
	л
	1
	Кузенёк Н.Г.

	9
	Сабойда Юрий
	1998
	Житковичи
	1
	88,4
	24
	66
	76
	35,5
	101,5
	13
	1
	Юзюк С.В.


Установлен рекорд области в толчке – 117 Горновский Алексей
Установлен рекорд области в рывке – 95 Воронович Александр
Установлен рекорд области в сумме  - 195 Воронович Александр
                                                                                                           Час выканання:              Вага гір:                    Рэкорды(32кг) 
                                                                                                         10 хв.                        24,32 кг.   Штуршок      рывок       сума

                                                                                                                                                                 133               70           195
                                                 Вагавая катэгорыя +90 кг
	Месца
	Прозвішча, Імя
	Год

нар.
	Каманда
	Разрад
	Уласн.     вага
	Вага

гір
	Штуршок
	Рывок
	Ачкі
	Сума
	Ачкі

кам
	Вык

раз
	Трэнер

	1
	Старовойтов Евг
	1992
	БелГУТ
	мс
	101
	32
	112\234
	100
	100
	324
	36
	мс
	Коваленко А.Н

	2
	Калиновский Ев
	1991
	БелГУТ
	1
	94,1
	32
	73\146
	94
	94
	240
	30
	кмс
	Коваленко А.Н

	3
	Дорошко Сергей
	1981
	Мозырь
	1
	109
	32
	42\84
	155
	155
	239
	25
	кмс
	Черкас С.В.

	4
	Дмитриев Альбе
	1980
	Гомсельмаш
	2
	113
	24
	60
	137
	68,5
	128,5
	20
	1
	Цулыгин В.С.

	5
	Клевец Владим
	1984
	Гомсельмаш
	2
	95,1
	24
	30
	130
	65
	95
	17
	2
	Цулыгин В.С.

	6
	Дробышев Ал-р
	1978
	Гомсельмаш
	2
	102
	24
	10
	150
	75
	85
	15
	2
	Цулыгин В.С.

	7
	Осиненко Юрий
	1973
	Гомсельмаш
	1
	96,2
	24
	23
	100
	50
	70
	Л
	2
	Цулыгин В.С.


                                             Абсалютнае першынства
	Месца
	Прозвішча, Імя
	Год

нар.
	Каманда
	Разрад
	Уласн.     вага
	Вага

гір
	Штуршок
	Рывок
	Ачкі
	Сума
	Ачкі

Апс.
	Вык

раз
	Трэнер

	1
	Воронович Ал-р
	1974
	Лельчицы
	мс
	84,3
	32
	100\200
	190
	190
	390
	207
	мс
	Воронович И.А

	2
	Юзюк Констант
	1986
	Житковичи
	мс
	67,7
	32
	85\170
	130
	130
	300
	194
	мс
	Юзюк С.В

	3
	Горновский Ал-й
	1984
	Рогачёв
	мс
	82,5
	32
	117\234
	128
	128
	352
	187
	мс
	Гудков Л.П.

	4
	Старовойтов Евг
	1992
	БелГУТ
	мс
	101
	32
	112\234
	100
	100
	324
	162
	мс
	Коваленко А.Н

	5
	Гудков Леонид
	1984
	Рогачёв
	мс
	75,0
	32
	67\134
	96
	96
	230
	139
	мс
	Горновский А.

	6
	Цирибко Ал-др
	1987
	Житковичи
	мс
	87,9
	32
	70\140
	96
	96
	236
	126
	кмс
	Юзюк С.В.

	7
	Калиновский Ев
	1991
	БелГУТ
	1
	94,1
	32
	73\146
	94
	94
	240
	120
	кмс
	Коваленко А.Н


